
 

                                   Zarządzenie nr 2/2023 

Dyrektora Instytutu Archeologii i Etnologii Polskiej Akademii Nauk 

 z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania członków Komisji celem dokonania oceny 

śródokresowej realizacji planu badawczego mgra Emila Malewicza 
 

 

Działając na podstawie art. 53 ust. 1 Ustawy dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii 

Nauk (Dz.U. z 2020r. poz. 1796) w związku z punktem 18.1. Regulaminu Szkoły Doktorskiej 

Anthropos Instytutów Polskiej Akademii Nauk, zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję celem dokonania oceny śródokresowej realizacji 

indywidualnego planu badawczego przez mgra Emila Malewicza, doktoranta 

Instytutu Archeologii i Etnologii PAN w Szkole Doktorskiej Anthropos (dalej 

„Szkoła”), w następującym składzie: 

1) prof. dr hab. Aleksander Bursche (UW) 

      2) prof. dr hab. Mariusz Mielczarek (IAiE PAN) 

3) dr hab. Błażej Stanisławski, prof. IAiE PAN 

2.   Wynik oceny śródokresowej wraz z uzasadnieniem Komisja przedkłada w formie 

pisemnej Dyrektorowi Instytutu i Kierownikowi Szkoły w terminie 90 dni od daty 

wydania niniejszego zarządzenia. 

3. Obrady Komisji mogą być prowadzone z wykorzystaniem urządzeń 

teleinformatycznych. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                            

 


		2023-06-28T14:57:19+0200
	Marian Krzysztof Rębkowski




